[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02.2010 г.
                                 № 28

г. Цимлянск

Об установлении дней
выплат заработной платы

В соответствии со ст.136 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Установить датами выплаты заработной платы работникам Администрации Цимлянского района 15 и 25 число каждого месяца года.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

  И.о. Главы Администрации района                                                    А.Д. Гуляев
Распоряжение вносит

сектор контрольной и кадровой работы

Администрации района